

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**CIOCCOLATA FONDENTE**

Ingredienti:

Cacao 56%, zucchero, amido di mais, aroma

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**CIOCCOLATA LATTE SENZA ZUCCHERI**

Ingredienti:

amido di mais; cacao 20%, burro di cacao, siero di **LATTE\*\*** in polvere, stabilizzante: gomma arabica; sale, aromi, emulsionante: lecitina di **SOIA\*\***; coloranti: E160a, E150d; edulcorante: sucralosio

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**LATTE GRANAROLO**

Ingredienti:

**LATTE\*\*** intero UHT a lunga conservazione

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**LAVAZZA DECA**

Ingredienti\*:

100% caffè decaffeinato (caffè verde) tostato macinato.

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**LAVAZZA GRAN ESPRESSO**

Ingredienti\*:

Miscela di Caffè (Caffè verde) in grani

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**ORZO**

Ingredienti:

**ORZO**\*\* tostato solubile biologico

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**THE BREAKFAST**

Ingredienti:

Thè nero

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**THE NERO**

Ingredienti:

Thè nero deieinato aromatizzato al bergamotto

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**THE AL LIMONE**

Ingredienti:

Thè nero aromatizzato al limone

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**THE VERDE**

Ingredienti:

The verde

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**TISANA GOLDEN FLOWER**

Ingredienti:

Camomilla 69%, foglie di mora 10%, foglie di melissa 10%, fiori di tiglio 10%, cardamomo 1%.

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**ZUCCHERO CANNA**

Ingredienti:

Saccarosio

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK 2019 – Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.**

**ZUCCHERO EXTRA FINE**

Ingredienti:

Saccarosio

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK CAFE' 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11**

**GRANAROLO BEVANDA 100% VEGETALE SOIA**

Bevanda vegetale UHT a base di soia

Ingredienti:

Acqua, semi di **SOIA\*\*** italiana decorticata 4,7%, zucchero, aroma, stabilizzante: gomma di gellano; vitamine: Riboflavina (B2), B12, D2, E; sali minerali: cloruro di potassio, fosfato tricalcico.

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*

**ETICHETTE REFERENZE BK CAFE' 2023 – Regolamento (UE) n. 1169/11**

**LATTE ACCADI' SENZA LATTOSIO**

Ingredienti:

**LATTE\*\*** 1% di grassi UHT a lunga conservazione, senza lattosio (<0,1%)

*\*Alimenti surgelati o congelati all'origine*

*\*\* Allergeni evidenziati in grassetto*